

معاون بین الملل دفتر مقام معظم رهبری با مفتی اعظم روسیه دیدار کرد

معاون امور بین الملل دفتر مقام معظم رهبری در سفر به مسکو با شیخ راویل عین الدین مفتی اعظم و رئیس اداره دینی مسلمانان روسیه دیدار و درباره توسعه همکاری‌ها در حوزه دینی و فرهنگی گفت‌وگو کرد.

**به گزارش آران نیوز به نقل از**

خبرگزاری آنا؛ آیت الله محسنی قمی روز چهارشنبه در این دیدار که با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران، رئیس مرکز اسلامی مسکو و هیات فرهنگی و مذهبی از دو کشور حضور داشتند، با اشاره به دیدارهای اخیر طرفین در تهران و مسکو گفت: در همه حوادث منطقه ای و بین المللی، بویژه مسئله غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، شاهد مواضع انسانی، اسلامی و ارزشمند شما و اداره دینی مسلمانان روسیه بودیم، که جای تقدیر دارد.

معاون بین الملل دفتر مقام معظم رهبری، حمایت بی دریغ شیخ راویل عین الدین از مردم مظلوم غزه و لبنان را بیانگر نگاه منطبق بر اصول والای اسلامی برشمرد.

آیت الله قمی از نقش مفتی اعظم مسلمانان روسیه در وحدت و نزدیکی بین مذاهب اسلامی در روسیه قدردانی کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری اسلامی ایران بر توسعه و تعمیق مناسبات دوجانبه تاکید دارند و با اهتمام جدی آقای ولادیمیر پوتین، این روابط در همه عرصه ها روز به روز در حال گسترش است.

سلام مسلمانان روسیه به آیت الله خامنه ای برسانید

شیخ راویل عین الدین مفتی اعظم مسلمانان روسیه نیز در ابتدای این دیدار ضمن ابراز خرسندی از دیدار با معاون بین الملل دفتر رهبر معظم انقلاب گفت: تقاضای ما این است که سلام و تحیات من و همه مسلمانان روسیه را خدمت مقام معظم رهبری برسانید و به ایشان بفرمایید که آرزوی مسلمانان روسیه، تندرستی و طول عمر برای رهبر عالی جمهوری اسلامی ایران است.

ایران و روسیه بر دشمنان خود پیروز خواهند شد

رئیس اداره امور دینی مسلمانان روسیه افزود: با اطمینان عرض می کنم که تحت مدیریت خردمندانه آیت الله سیدعلی خامنه ای و ولادیمیر پوتین، قطعاً ایران و روسیه بر دشمنان خود پیروز خواهند شد.

شیخ راویل با گرامیداشت یاد و خاطره آیت الله شهید سیدابراهیم رئیسی گفت: یکی از افتخارات اداره دینی مسلمانان روسیه، حضور ایشان در مسجد جامع مسکو و دیدار صمیمانه آیت الله رئیسی با اعضای شورای مفتیان و مسلمانان روسیه بود.

دعوت از دکتر پزشکیان برای حضور در مسجد جامع مسکو

مفتی اعظم روسیه در ادامه خطاب به هیأت ایرانی با بیان اینکه حتما سلام من را به آقای دکتر مسعود پزشکیان برسانید، از رئیس جمهوری اسلامی ایران برای حضور در مسجد جامع مسکو و دیدار با مسلمانان دعوت کرد.

آیت الله قمی نیز گفت: یکی از ویژگی های آقای پزشکیان از دوران جوانی، انس زیاد ایشان با قرآن کریم است، وی تسلط زیادی به آیات قرآن و نیز نهج البلاغه دارد، از این رو، امیدوار هستیم در سفرهای آتی به مسکو، در جمع مسلمانان روسیه نیز سخنرانی داشته باشند.